letra shënimesh me ngjitëse, 22852000-7 - Dosje, 30192124-6 - Stilolapsa, 30192130-1 - Lapsa, 

30192160-0 - Korrektues, 30197220-4 - Kapese letrash, 30197630-1 - Letër printimi, 30199600-6 - 

Ndarës kancelerie, 44311000-3 - Tela, 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS:2,666,373.20(dy milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmije e treqind e shtatëdhjetë e tre pikë njëzetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti KontraktorDrejtoria e Pergjithshme e Pastrimit